
 

Uchwała Nr XLIII/586/2014 

Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów - Prokocim 

z dnia  14 stycznia 2014 r. 

 

  

             

w sprawie: przeznaczenia środków finansowych w ramach zadań priorytetowych 

Dzielnicy XII na rok 2014 na wydanie publikacji pn. „Spacerownik po Dzielnicy” 

 

Na podstawie § 5 ust 4 pkt 3  Statutu Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim stanowiącego 

załącznik  nr 12 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r. Nr 243, poz. 3278)  Rada Dzielnicy XII 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przeznacza się środki finansowe w wysokości 7 500 zł zabezpieczone uchwałą Nr 

XXXVI/491/13 Rady Dzielnicy XII z dnia 2 lipca 2013 r. w ramach środków priorytetowych 

na rok 2014 w Dziale Informacja i łączność z mieszkańcami w pkt. 29 Zakup/wydanie 

materiałów promocyjnych – kwota 5 000 zł i pkt.30 Dofinansowanie wydarzeń kulturalnych 

na terenie Dzielnicy XII- kwota 2 500 zł na wydanie publikacji pt. „Spacerownik po 

Dzielnicy”. 

 

  

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 

        Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wydanie publikacji promującej Dzielnicę XII spełnia oczekiwania mieszkańców Dzielnicy 

oraz przyczyni się do popularyzowania wiedzy o Dzielnicy pośród mieszkańców całego 

Krakowa. 


